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UVODNIK 
 
 
Na osnovni šoli Kajetana Koviča Poljčane ima šport bogato zgodovino. Smo nasledniki predhodnih generacij, 
ki so predstavljali začetke organiziranega razvoja športa v Poljčanah. Šport v šolah je najbolj množična oblika 
športne dejavnosti. S svojimi vsebinami in smotri je podlaga tako športni rekreaciji kot tekmovalnemu športu. 
Telesno ali športno vzgojo v šoli, športni organizaciji, klubu ali drugih vadbenih skupinah pojmujemo kot 
sestavni del vsestranskega oblikovanja mladega človeka. Temeljna cilja športa v osnovni šoli sta seznanjanje 
otrok s čim več različnimi športnimi vsebinami in v njih spodbuditi zanimanje za šport in zdravo življenje tudi 
v poznejšem, odraslem obdobju. V današnjem, modernem času je človeštvo tako na znanstvenem kot 
tehničnem področju zelo napredno. Vsak izum nam lajša življenje. Vendar pa ob vseh ugodnostih ne smemo 
pozabiti, da se je treba ukvarjati s športom, hoditi v naravo in uživati v lepoti našega življenja in naše 
domovine. 
 
Letos obeležujemo petinpetdeseto obletnico Šolskega športnega društva Bogdana Krajnca, enega najstarejših 
šolskih športnih društev v Sloveniji. To je obletnica, vredna ponosa. Veliko pomenijo nagrade, priznanja in 
plakete društvu in posameznikom za dobro in uspešno delo, še več pa sijoče oči otrok, ki v športni opremi 
vadijo atletiko, gimnastiko, gojijo športne igre, spoznavajo druge športe in športne panoge in prejemajo za svoje 
uspehe priznanja, medalje in pokale. To je enkratna in čudovita zgodba, polna dobrih ljudi, odličnih generacij 
učencev, športnih delavcev in učiteljev, športnih dogodkov in zgodovine, ki navdušuje. 
 
Dediščina športa v Poljčanah je podrobno opisana v treh knjigah. Prva je knjiga Alojza Mesariča »Živeli smo s 
športom«. Miran Voglar pa je napisal knjigi: »50 let ŠŠD Bogdana Krajnca Poljčane« s podnaslovom 
Zgodovina športa na OŠ Kajetana Koviča Poljčane in »Športniki in športni delavci«, ki so obiskovali osnovno 
šolo v Poljčanah in bili člani ŠŠD Bogdana Krajnca Poljčane. Pri tem pa velja omeniti še, da se v šolskem 
športnem društvu piše športna kronika vse od leta 1974 in da lokalni klubi in društva zelo dobro skrbijo za 
beleženje svoje bogate zgodovine.  
 
V vseh teh letih se je marsikaj spremenilo. Spremenil se je predmetnik, dodani so novi športni predmeti, 
izvajajo se novi športi, posodobili so se učni načrti, leta 1997 smo dobili telovadnico, leta 2010 igrišče z 
umetno travo in odbojko na mivki, leta 2021 prenovljeno šolsko igrišče in atletsko stezo ter leta 2024 nov 
športni park. Vendar vsebino določajo in udejanjajo ljudje: učenci, delavci šole, starši, občina in širša skupnost. 
Vsak je doprinesel kamenček v mozaiku uspešne športne zgodbe na osnovni šoli Kajetana Koviča Poljčane in v 
šolskem športnem društvu Bogdana Krajnca. Zapustili so nam neprecenljivo dediščino, na katero smo zelo 
ponosni.  
 
Tudi letošnje šolsko leto nam je prineslo veliko uspehov. Dobili smo potrjen in podaljšan status nevladne 
organizacije v javnem interesu na področju športa. Upravičeno lahko zopet pričakujemo naziv »ŠPORTNA 
ŠOLA« in osvojeno bronasto priznanje v natečaju za najbolj športno šolo v Republiki Sloveniji, ki ga podeljuje 
Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport. Najbolj pa seveda veljajo uspehi naših učencev in učenk, ki zelo 
radi in uspešno tekmujejo v imenu osnovne šole in šolskega športnega društva. S tem večajo tudi prepoznavnost 
občine Poljčane. Zelo velika zahvala velja ravnateljici OŠ Kajetana Koviča Poljčane mag. Francki Mravlje, ki 
ve, da je treba otrokom oziroma učencem dati priložnost, da se pokažejo in izkažejo. In ve, da nas ne bodo 
nikoli razočarali. Predanosti športu se ne da izmeriti, šport je treba živeti! 
 
Prav to nam je povedal Klemen Španring, naš nekdanji učenec in svetovni prvak v turnem smučanju, ki je 
prisostvoval zaključni šolski športni prireditvi. Veseli smo, da smo prav z njim svečano obeležili petinpetdeseto 
obletnico Šolskega športnega društva Bogdana Krajnca Poljčane.  
 
V tej številki vam predstavljamo olimpijca Boštjana Fridriha, športno družino Erker Hajnšek, najnovejše 
pridobitve v Občini Poljčane ter obilo športnih dogodkov, uspehov in rezultatov. Pomembno nam je, da šport ni 
samo na igrišču in v telovadnici z merjenjem časov in razdalj, ampak da spoznavamo nove športe, spodbujamo 
naše športnike, potujemo po Sloveniji in predstavljamo našo šolo in občino v državnem merilu.  
 
Športno je zabavno! 

Urednik 



INTERVJU BOŠTJAN FRIDRIH 
 
Na zaključno šolsko športno prireditev v prejšnjem šolskem letu smo povabili vrhunskega atleta, udeleženca 
olimpijskih iger v Sydneyu leta 2000 in našega velikega prijatelja – Boštjana Fridriha. Predstavili smo njegovo 
športno življenje in v intervjuju, ki ga je opravil Ranko Leskovar, izvedeli veliko zanimivosti. Pohvalil je naše 
športne aktivnosti in uspehe in podelil medalje in pokale našim najboljšim športnikom in športnicam.  

 
Boštjan Fridrih 

1. Kako se spominjaš svojih atletskih časov? 
Od mojih tekmovalnih časov je minilo že kar nekaj časa. Zadnje tekmovanje 
sem imel leta 2012 in vsi spomini so zelo lepi. Če bi imel možnost, bi še 
enkrat izbral isto pot. 
2. Katere svoje športne dosežke bi izpostavil? 
Seveda je moj največji dosežek sodelovanje na olimpijskih igrah, kjer sem 
tekmoval v štafeti 4 x 100 m in kjer smo se uvrstili v polfinale med 16 
najboljših štafet na svetu. To je bil takrat zelo dober rezultat in uspeh. 
Izpostavil bi še sodelovanje na evropskem prvenstvu do 23 let, kjer smo v 
štafeti 4 x 100 m osvojili bronasto medaljo. Večkrat sem bil tudi finalist 
evropskih mladinskih in članskih prvenstev do 23 let, kjer sem tekmoval še v 
skoku v daljino. V moji lasti je tudi več državnih rekordov.  
3. Kako zgleda trening vrhunskega atleta? 
Po koncu svoje športne kariere sem se posvetil svoji drugi strasti, postal sem 
atletski športni trener. Trening se razlikuje glede na starost trenirancev. Moji 

varovanci so mladinci, ki imajo treninge prilagojene njim in trenirajo do šestkrat na teden, in člani, ki trenirajo 
zahtevneje že dvakrat dnevno, pa skupno do desetkrat na teden. To je tak način življenja, ki ga moraš vzeti v 
zakup in v tem uživati tako, kot je to v vseh ostalih športih.  
4. Se spomniš kakšne zanimivosti s treningov oziroma tekmovanj? 
Teh anekdot je bilo kar veliko, kar je pač stalnica, ko si skupaj z ekipo. Spominjam se atletskih priprav v 
Budimpešti, kjer smo trenirali, ker so bili ugodnejši in boljši pogoji. Tam si bil zraven tudi ti Ranko, kjer smo 
imeli nočno bujenje ostalih sotekmovalcev. Veliko bolj smo se hecali na pripravah, kot pa na tekmovanjih. 
5. Danes si uspešen direktor Javnega zavoda za šport v Slovenski Bistrici? Kako to svojo funkcijo 
povezuješ s športom? 
Moje oziroma naše delo je skrbeti za šport v Slovenski Bistrici in širše, in to v vseh kategorijah in v vseh 
športih. Zadnja nova pridobitev je izgradnja plezalnega centra v Slovenski Bistrici, skrbimo in upravljamo pa še 
športne dvorane, različna igrišča, bazen in druge športne objekte. Trudimo se za dobro gospodarjenje, 
obnavljanje in smotrno uporabo vseh teh objektov. V načrtu je širjenje športnega parka in obnova dvorane 
borilnih veščin. Trudili se bomo, da boste tudi vi, otroci, lahko to izkoriščali za svoje športne aktivnosti in 
tekmovanja v sklopu šolskih športnih tekmovanj, ki so razpisana za posamezno šolsko leto. Lahko smo ponosni 
na to, kar imamo in kar nam je uspelo zgraditi in postaviti.   

 
Z leve: Ranko Leskovar, 

Boštjan Fridrih 

6. Ogledal si si naše športne objekte, 
kakšna se ti zdi naša infrastruktura? 
Imate zelo lepe športne objekte, športna 
dvorana, prenovljen atletski stadion. 
Nogometno igrišče in plezalna stena 
omogočata razvoj šolskega športa. Kolikor 
vem, pa boste zgradili tudi kolopark, tenis 
igrišče in druge naprave, kar bo dodana 
vrednost, ne samo za šolski šport, ampak tudi 
za vse krajane in druge obiskovalce.  
7. Kakšen je tvoj nasvet našim učencem? 
Sledite svojim sanjam, kljub temu da bo na 
poti vedno veliko ovir in vam ne bo postlano 
z rožicami. Uživajte v tem, kar si boste 
izbrali, in bodite vztrajni. Želim vam veliko 
uspehov v šoli in na športnem področju in naj 
se vam vaši cilji ne zdijo pretežki in ne 
nemogoči. Vse se da doseči, če se le hoče. 

 
Z leve: Ranko Leskovar,  
mag. Francka Mravlje, 

Boštjan Fridrih 
Ranko Leskovar 



KLEMEN ŠPANRING – SVETOVNI PRVAK 
 
"Ne bi mogel biti bolj srečen. Cilj je bil top 10 na svetovnem prvenstvu, bil sem peti in prvi med mlajšimi člani, 
tako da sem res super vesel. Dal sem vse od sebe, rekel sem, gremo do konca ali pa umrem, tako da ni bilo 
druge. Za to delamo že ves čas, vedel sem, da se bo enkrat sestavilo – in se je na svetovnem prvenstvu, glavnem 
cilju sezone," je bil presrečen Španring, ki je prvič v karieri stopil na zmagovalni oder na najpomembnejši 
tekmi v tekmovalnem turnem smučanju.  

https://www.pzs.si/novice.php?pid=17658 
 

 
Klemen Španring (vir: facebook) 

Na zaključni šolski športni prireditvi nas je obiskal 
Klemen Španring, svetovni prvak v turnem smučanju. S 
svojim obiskom je počastil 55 obletnico Šolskega 
športnega društva Bogdana Krajnca, najboljšim 
športnikom na šoli pa je podelil medalje in pokale za 
njihove uspehe. Na Klemna, ki je bil učenec naše šole, 
smo zelo ponosni. Spremljamo njegove uspehe na dolgih 
atletskih tekih, maratonih, gorskih tekih in v zadnjem času 
na turnem smučanju, kjer se je iz rekreativnega turnega 
smučarja prelevil v tekmovalca svetovnega formata. 
Discipline, v katerih tekmuje, so: posamične tekme, 
šprinti, vertikale, tekme v parih in štafete.   

Kaj je turno smučanje in kakšno opremo potrebujemo? 
Turno smučanje je smučanje v naravi na neoznačenih območjih. Smuča se zunaj urejenih smučišč brez vlečnic, 
sedežnic in gondol. Podobno je smučarskemu teku. Turno smučanje vsebuje elemente nordijskega in 
alpskega smučanja in tudi elemente telemarka. Najpomembnejše so smuči, ki imajo vezi z gibljivo peto za 
vzpone in fiksirano za spuste. Na smuči se pritrdijo kože oziroma psi, ki omogočajo hojo s smučmi navkreber.  
V osnovno turno smučarsko opremo sodijo še: turnosmučarski čevlji, palice, plazovna žolna, sonda in lopata, 
ter seveda osnovna oprema vsakega gornika: alufolija, prva pomoč, čelna svetilka, sončna očala in krema z 
zaščitnim faktorjem, piščalka, čelada, rezervne rokavice in kapa. Turno smučanje lahko traja več dni.  
Kateri so tvoji največji uspehi v turnem smučanju? 
S turnim smučanjem se ukvarjam zadnjih nekaj let. Moji največji 
uspehi so:  

 9. mesto svetovni pokal – mešane štafete, Francija 2023, 
 10. mesto, svetovno prvenstvo – pari, Španija 2023, 
 12. mesto, evropsko prvenstvo – vertikal, Francija 2024, 
 5. mesto, svetovno prvenstvo – vertikal, Švica 2025, 
 3. mesto, zimske svetovne vojaške igre – posamično, Lucern 

2025, 
 1. mesto, svetovno prvenstvo U23 – vertikal, Švica 2025.  

Kot vrhunski športnik mednarodnega razreda je član Športne enote pri 
Slovenski vojski.  
Kako se spominjaš svojih šolskih dni? 
Rad sem hodil v osnovno šolo, rad sem imel družbo sošolcev, ker smo 
se veliko družili, šola pa ni bila težka. V srednji šoli je že bilo težje, 
bilo je več obveznosti in zgodnjega bujenja in vstajanja. Tam se je 
začelo moje športno življenje z različnimi športi.   
Kakšni so tvoji načrti za prihodnost? 
Vsa moja osredotočenost je usmerjena na zimske olimpijske igre, kjer bo tudi turno smučanje. Moji treningi so 
posvečeni temu cilju, zato treniram tudi poleti. Med mojimi cilji so tudi tekme za svetovni pokal, svetovno in 
evropsko prvenstvo.  
Kakšno sporočilo namenjaš našim učencem? 
Ko sem bil učenec na šoli v Poljčanah, nikoli nisem bil športnik razreda in šole, vedno so bili boljši od mene. 
To pomeni, da če se želite ukvarjati s športom, ni nikoli prepozno. Imate veliko možnosti, da najdete svoj šport 
tudi potem v srednji šoli in kasneje. Da se ukvarjaš s športom, to je najboljši način preživljanja prostega časa.  

 
Ranko Leskovar 

https://www.pzs.si/novice.php?pid=17658


PREDSTAVITEV »IGRIVA KOŠARKA« 
 
Projekt »Igriva košarka« omogoča dostop do košarkarske igre vsem otrokom z željo po spoznavanju 
košarkarske žoge in koša. Igriva košarka je namenjena dečkom in deklicam starosti od 4 do 9 let. Na naši šoli 
za učence od 1. do 3. razreda. Da ta projekt živi v Poljčanah je zaslužen Matevž Golež s svojim košarkarskim 
društvom, ki s Košarkarsko zvezo Slovenije izvede predstavitev igrive košarke. S projektom Igriva 
košarka skušajo pri Košarkarski zvezi Slovenije košarko popularizirati in ji omogočiti boljšo 
prepoznavnost med najmlajšimi. Otroke je obiskala tudi maskota LIPKO, ki jih je vzpodbujal pri vadbi in 
osnovnem spoznavanju košarke. Pri predstavitvi sta pomagala Rene Kodrič in Aljaž Peršoh. 

 

 
1. a, b razred 

 

 
2. a, b razred 

 

 
3. a, b razred 

 



1. ŠPORTFEST POLJČANE 
 

V okviru praznovanja dneva slovenskega športa, 23. 9. 2024, je Občina Poljčane organizirala in izvedla 1. 
ŠPORTFEST POLJČANE, ki se je odvijal na igriščih osnovne šole. Sodelovala so naslednja športna društva: 
Judo klub Poljčane, Nogometni klub Boč Poljčane, Planinsko društvo Poljčane, Rokoborski klub Poljčane, 
SKIF karate klub Poljčane, Šahovski klub Slovenec Poljčane in  Šolsko športno društvo Bogdana Krajnca 
Poljčane. Vsako športno društvo je predstavilo svojo dejavnost, našo je predstavil predsednik društva Ranko 
Leskovar. Kot aktivnost so se sodelujoči seznanili z orientacijskim tekom in za opravljeno nalogo dobili žig na 
kartonček. Ob osvojenih vseh devetih žigov je Občina Poljčane podelila praktično nagrado. Letos je to bil 
frizbi. Ob aktivnem druženju s krajani in športnimi društvi Občine Poljčane smo še poskusili kulinarične 
dobrote Društva kmetic Studenice s ponudbo zdravih prigrizkov, Čebelarskega društva Poljčane s ponudbo 
medenih dobrot in napitkov in Društva zeliščarjev Dravinjske doline z izdelki iz zelišč. Spremljajoče dejavnosti 
so prikazali KORK Poljčane, s prikazom prve pomoči ter oživljanja z uporabo defibrilatorja, in CKZ Slovenska 
Bistrica z merjenjem krvnega tlaka in vzdržljivostnih meritev.  

  
Ranko Leskovar 

 
PODELITEV BRONASTEGA PRIZNANJA 

ZA NAJBOLJ ŠPORTNO ŠOLO 
 
V okviru Evropskega tedna športa je Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje in v njegovem imenu Zavod za 
šport RS Planica, 25. 9. 2024, podelilo športna priznanja v natečaju za najbolj športi vrtec, osnovno šolo, 
osnovno šolo s prilagojenim programom in srednjo šolo. V okviru nagradnega natečaja se upoštevajo športni 
rezultati in aktivnosti celega šolskega leta, svečana podelitev priznanj pa se odvija na eni izmed osnovnih šol v 
Sloveniji. Letos smo bili povabljeni v Škofjo Loko, kjer smo Osnovna šola Kajetana Koviča Poljčane prejeli 
bronasto priznanje v tekmovanju za najbolj športno šolo. Na naši šoli nudimo učencem raznovrstne športne 
aktivnosti, sodelujemo na šolskih športnih tekmovanjih in v okviru interesnih programov športa vnašamo v 
vzgojno-izobraževalni proces prepotrebne informacije o pomenu gibanja, športa in zdravega življenjskega 
sloga. Priznanja je podeljeval dr. Franci Petek, direktor Zavoda za šport RS Planica. Priznanje pomeni potrditev 
našega dobrega dela in odličnega sodelovanja z Zavodom za šport RS Planica, kjer izpolnjujemo njihove 
športne programe za učence od prvega do devetega razreda.  

 

 
Bronasto priznanje je osvojila tudi OŠ Pohorskega odreda Slov. Bistrica. Z leve: Miran Voglar, Natalija Ferk, 

dr. Franci Petek, Asja Perhoč in Ranko Leskovar 
Miran Voglar 



OTVORITEV ŠPORTNEGA PARKA POLJČANE 
 
Danes, 13. 11. 2024, je bil za Občino Poljčane poseben in pomemben dan – z veseljem smo predali namenu 
dolgo pričakovani Športni park Poljčane, kjer se bodo občani in obiskovalci lahko družili, rekreirali in zabavali 
v novem, sodobno opremljenem športnem okolju. Športni park sta slovesno odprla županja Občine Poljčane dr. 
Petra Vrhovnik in minister za gospodarstvo, turizem in šport Republike Slovenije Matjaž Han. 
Občina Poljčane je s projektom vzpostavitve novega športnega parka v Poljčanah uspešno kandidirala na 
Javnem razpisu za izbor sofinanciranja investicij v športno infrastrukturo v letu 2024, ki ga je objavilo 
Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport. 
Športni park Poljčane obsega različne športne površine in naprave za rekreacijo in sprostitev. Park vključuje 
novo teniško igrišče, odbojkarsko igrišče na mivki, priljubljeno blazino »jumping pillow«, opremo za razvijanje 
motorike in tribune ob nogometnem igrišču. Poseben poudarek pa je na dolgo pričakovanem koloparku, kjer je 
možna vožnja s pogajalci, kolesi, rolkami in skiroji, kar bo omogočilo, da se športnega udejstvovanja lahko 
udeležijo prav vsi, ne glede na starost ali fizične sposobnosti.  
Vrednost investicije je ocenjena na skoraj 260 tisoč evrov, od tega je 100 tisoč evrov nepovratnih sredstev 
Ministrstva za gospodarstvo, turizem in šport. Športni park bo pomembno prispeval k izboljšanju kakovosti 
življenja v Občini Poljčane, saj bo občanom nudil možnosti za vadbo, druženje in kakovostno preživljanje 
prostega časa, s čimer si prizadevajo spodbuditi zdrav življenjski slog med vsemi generacijami. 
 

 
Dr. Petra Vrhovnik, Matjaž Han 

 

Tekst in foto: Občina Poljčane 
 
 
 

OGLED ODBOJKARSKE TEKME LIGE PRVAKOV 
 
Tudi letos smo dobili povabilo Odbojkarskega kluba ACH Volley Ljubljana, da si, 21. 11. 2024, zastonj 
ogledamo tekmo Lige prvakov med domača ekipo in ekipo PGE Projekt Warszawa (Poljska). Ogleda se je v 
hali Tivoli udeležilo 43 otrok od 7. do 9. razreda s spremljevalci (Ranko Leskovar, Klemen Gnamuš, Jelka 
Cigler Plošinjak in Sabina Kralj). Navijali smo seveda za naše, še posebej, ker sta za domačo ekipo igrala Matic 
Videčnik, domačin iz Občine Slovenska Bistrica, in Alen Šket, ki je obiskoval OŠ Gustava Šiliha Laporje. 
Organizatorji so nam priskrbeli navijaške rekvizite, da je bilo navijanje bolj glasno. Čeprav so naši tekmo 
izgubili, je to bila za naše otroke čudovita izkušnja.  
 
»Dovolite, da se vam v imenu kolektiva ACH Volley Ljubljana, vseh igralcev in strokovnega štaba iskreno 
zahvalim za vašo neverjetno podporo s tribun. Z vzdušjem, ki ste ga pričarali ste bili našim odbojkarjem v 
izjemno podporo in jim vlivali dodatnih moči. Zato še enkrat hvala. Upamo, da ste uživali na tekmi in, da se 
vidimo na naslednjih preizkušnjah oranžnih zmajev v Ligi prvakov. Vse dobro v nadaljevanju šolskega leta«. 

  
Volleyball Club ACH Volley Ljubljana 

   



    
Učenci naše šole, ki so si ogledali odbojkarsko tekmo Lige prvakov. Spredaj desno: Matic Videčnik 

 
 

47. ZIMSKA ŠOLA V NARAVI 
 
Zimska šola v naravi za šestošolce v šolskem letu 2024/2025 je potekala na Kopah od 6. 1. do 10. 1. 2025. 
Udeležilo se je je 32 učencev, 22 dečkov in 10 deklic, bivali so v Lukovem domu. V spremstvu so bili 
razredničarka 6. b in vodja šole v naravi Tina Simonič, Miha Gajšt, učitelj športa Miran Voglar, knjižničarka 
Polona Bornšek in razredničarka 6. a Barbara Grgin Škrabl.  
Učenci so smučali 3 ure dopoldan in 2 uri popoldan. V ponedeljek so imeli preizkus smučarskih sposobnosti. 
Razdelili so se v skupine. Tisti, ki so že znali smučati, so se podali na progo, začetniki pa so začeli z učenjem 
smučanja.  Vremenske razmere ves teden niso bile najbolj ugodne za smučanje. Veliko je bilo vetra in megle, 
celo občasnega dežja. V četrtek popoldan je smuka odpadla, sicer pa je bil izveden celoten program smučarske 
šole. Čisti začetniki so v tem tednu osvojili toliko smučarskih spretnosti, da so se peljali tudi s sedežnico.  
 

 
Udeleženci 6. razreda v zimski šoli v naravi 



Ob koncu smučarske šole so učenci tekmovali v veleslalomu. Pri fantih je zmagal Julian Erker, drugo mesto je 
dosegel Aljaž Škorjanec, tretje pa Urh Grm. Pri deklicah je zmagala Ajda Vehovar, druga je bila Sara Furman, 
tretja pa Melisa Bistan. Vsi so prejeli medalje in praktične nagrade. 
V preostalem času so se čez teden zvrstile mnoge druge dejavnosti. Učenci so narisali simbole, ki so 
predstavljali njihove sobe in se družili ob igranju družabnih iger. Na predavanju policista so se poučili o 
predpisih na smučišču in varnem smučanju. Preizkusili so srečo na tomboli oz. v igranju binga. Tisti z največ 
sreče so prejeli praktične nagrade (svinčnike, šilčke, radirke, beležke, bonbone). Pri športnem kvizu iz znanja 
sta največ pravilnih odgovorov zbrala Ajda Vehovar in Jakob Obreht, ki sta za svoje znanje bila tudi nagrajena, 
ob njiju pa je bilo nagrajenih še nekaj učencev z najboljšimi rezultati. Zadnji večer je bil čas za zabavo, zato so 
se odpravili na plesišče in zaplesali ob dobri glasbi.  
Učenci so ob vsem tem tudi pridno pospravljali sobe. Največ točk je zbrala soba 306, kjer je prebivalo 5 fantov, 
ki so vsak dan brezhibno pospravljali svojo sobo. Nagrado za vzorno pospravljanje so dobile še 4 sobe. 
 

 
Zmagovalke veleslaloma, 
z leve: 3. Melisa Bistan, 
1. Ajda Vehovar, 2. Sara 

Furman 

 
Zmagovalci veleslaloma, z 
leve: 3. Urh Grm, 1. Julian 
Erker, 2. Aljaž Škorjanec  

Novi objekt Šole smučanja s servisom na Kopah 
 

Tina Simonič 
ORIENTACIJSKI TEK 

 
8. 10. 2024 smo se udeležili državnega prvenstva v orientacijskem teku. Na njem je nastopilo  14 naših 
tekmovalcev. Tekmovanje je potekalo v Svetem Juriju ob Ščavnici. Proge za orientacijski tek so bile speljane 
po lepem preglednem gozdu, v katerem je bilo užitek tekmovati.  
Naši učenci so nastopili v treh kategorijah: A (4., 5. razred, letnik 2014 – 2015), B (6., 7. r, letnik 2012 – 2013) 
in C (8., 9. r, letnik 2010 – 2011). Najboljše uvrstitve posamično so dosegli Alen Ostruh, 3. mesto, Živa 
Pepelnak 7. mesto in Danaja Žuna 8. mesto. Tudi ekipno smo bili zelo uspešni: 3. mesto sta osvojili ekipi deklic 
v B-kategoriji (Ema Flac, Bina Turin, Ajda Marzidovšek) in C-kategoriji (Živa Pepelnak, Danaja Žuna in Ula 
Grm).  

 
Tekmovalci OŠ Kajetana Koviča Poljčane na državnem prvenstvu v orientacijskem teku 

 
Ranko Leskovar 



ŠPORTNA DRUŽINA – DRUŽINA ERKER HAJNŠEK 
 

 
Družina Erker Hajnšek, z leve: Ely, mama Vesna, 

Julian, ata Tomaž in Samuel 

Carl Lewis, dobitnik desetih olimpijskih medalj je 
dejal: »Vse je v poti, ne v rezultatu!« 
Da je pot prava v družini Erker Hajnšek, se trudita 
mama Vesna in ata Tomaž. Sama sicer v mladosti 
nista bila vrhunska športnika, sta pa se vseskozi 
zavedala, da je gibanje  zdravje in življenje. Njuni 
trije otroci: Samuel, Ely in Julian so bili deležni 
športnih aktivnosti že v rani mladosti. Sprva skozi 
gibanje po naravi, skozi otroško igro pa vse do danes, 
ko resno trenirajo v »svojih« nogometnih klubih. 
Še preden so otroci začeli obiskovati osnovno šolo, so 
se v Rokoborskem klubu naučili osnovnih 
gimnastičnih prvin. Zraven gimnastike je sovpadala 
tudi rokoborba. Vsi trije so z različnih rokoborskih 
tekmovanj doma in tujine nosili medalje.  

 
Starša se zelo rada spominjata osvojene Julianove srebrne medalje iz Bratislave, saj je Julian takrat štel komaj 
šest let. V prvih letih osnovne šole so opustili gimnastiko in rokoborbo ter skupaj z vrstniki začeli gojiti 
ljubezen do nogometne žoge. Ta ljubezen traja še danes. Samuel je igralec v NK Rogaška Slatina, Ely igralka 
ŽNK Aluminij Kidričevo, Julian pa igralec NK Boč iz Poljčan, mama Vesna pa je njihova »taxi služba«. Ely je 
z ekipo ŽNK Aluminij DU13 postala državna nogometna prvakinja 2023/2024. 
Odlične rezultate otroci dosegajo tudi na različnih šolskih in izvenšolskih športnih tekmovanjih, kot so: razna 
atletska tekmovanja, nogomet, košarka, exatlon itd. 
Mama Vesna in ata Tomaž pa tudi poskrbita, da sta na športni poti otrokom zgled in motivacija. Skupaj z njimi 
se večkrat aktivno udeležujeta različnih tekaških tekmovanj in družinskih tekov. V tekaških prireditvah najbolj 
uživa Samuel, ki je tudi najhitrejši družinski član. Med redkimi prostimi trenutki pa se družina sprošča večkrat 
v tako imenovanih športih za zabavo, kot so bowling, pikado in ročni nogomet. 
V času počitnic in dopustov družina Erker Hajnšek ne miruje, ampak je vedno v gibanju in širjenju lastnega 
obzorja. Pozimi smučanje, drsanje in druge zimske dejavnosti, v poletnih mesecih pa razni vodni športi ter 
različne adrenalinske dogodivščine, ki pa so najbolj pri srcu neustrašni Ely. Otroci se v času počitnic 
udeležujejo tudi različnih nogometnih kampov in aktivnih kolonij pod okriljem CŠOD, kot so: s kanuji po 
Dravi, teden s konji, šola jahanja, športen teden v Lipici … 
Ata Tomaž  pa si zelo rad v živo na velikih stadionih ogleda  nogometne tekme na najvišjih nivojih, pogosto se 
mu pri tem pridružijo tudi ostali družinski člani. Skoraj vedno navija za nasprotno ekipo kot ostali. 
Vedno pa starša poudarjata, da sta zelo ponosna, da so njuni otroci skozi šport osvojili pomen Fair Play-a, 
korekten odnos do sotekmovalcev ob zmagah in porazih, ter da doživljajo šport kot prijetno dnevno rutino. 
 

 
Na ziplinu v Planici 

 
V vetrovniku Aerodium Logatec 

Družina Erker Hajnšek 



28. LJUBLJANSKI MARATON 
19. 10. 2024 

 
V Ljubljani so, 19. 10. 2024, izvedli 28. 
Ljubljanski maraton. Udeležujejo se ga tudi 
osnovnošolci in iz naše šole so se šolskega teka na 
maratonu udeležili Samuel in Ely Erker in Danaja 
Žuna. Samuel Erker je osvojil 16. mesto, v 
njegovi kategoriji je teklo 194 dečkov. Danaja 
Žuna je osvojila 37. mesto, Ely Erker pa 71. 
mesto. V njuni kategoriji je teklo 284 deklic. Vsi 
so tekli na razdalji 1500 m. Hvala družini Erker 
Hajnšek, da so jih peljali na to tekmovanje.  

 
Z leve, Danaja Žuna, Ely in Samuel Erker 

 
Družina Erker Hajnšek 

 
ŠAH, SVETOVNO PRVENSTVO, DEČKI U14 

 

 
 
Slovenija je med 13. in 17. 12. 2024 v Termah Čatefž gostila Svetovno mladinsko prvenstvo v pospešenem in 
hitropoteznem šahu za kategorije U14, U16 in U18. Na to tekmovanje je bilo v vseh kategorijah prijavljenih kar 
340 mladih šahistov z vsega sveta, kar je obljubljalo tekmovalno napetost in vrhunski šahovski spektakel. 
Tekmovanje je potekalo pod okriljem Šahovske zveze Slovenije in je bilo eno najpomembnejših dogodkov, saj 
je pritegnilo najboljše mlade talente z vseh koncev sveta. Del tega svetovnega šahovskega tekmovanja je bil 
tudi naš učenec Rene Kodrič, učenec 7. A-razreda. S štirimi zmagami je osvojil 83. mesto. Igral je proti 
šahistom iz Kazahstana, Nemčije, Slovaške, Hrvaške in Slovenije. V njegovi kategoriji je tekmovalo 107 
dečkov.  

   
 

Družina Kodrič 



ŠAH, EKIPNO, F15, D15 
 
V Tolminu so, 15. 3. 2025, izvedli 33. Državni finale ekipno za kategorijo dečkov F15 in D15. Nastopilo je 19 
ekip iz vse Slovenije pri dečkih in 15 ekip pri deklicah. Ekipa starejših dečkov F15 je osvojila 10. mesto. 
Tekmovali so: Anže Brumec, Rene Kodrič, Gregor Krošel in Jakob Iuso. Ekipa deklic D15 je osvojila 12.  
Mesto. Tekmovale so: Lucija Konec, Ema Iuso in Klara Iuso. Vodja ekipe je bil Franc Jug, spremljevalec pa 
Miha Gajšt.    
 

 
Ekipa F15, z leve: Anže Brumec, Rene Kodrič, Gregor 

Krošel, Jakob Iuso 

 
Ekipa D15, z leve: Lucija Konec, Ema Iuso, 

Klara Iuso 
 

Franc Jug 
2. PRSTOMET 

 
Na naši šoli smo, 6. 12. 2024, drugič izvedli šolsko tekmovanje v prstometu posamezno. Tekmovali so učenci 
in posebej učenke od 4. do 9. razreda. Kategorije so bile posebej za drugo in posebej za tretjo triado. Pri dečkih 
druge triade je tekmovalo 20 učencev, pri deklicah pa 12 učenk. Pri dečkih tretje triade je tekmovalo 14 
učencev, pri deklicah pa 6 učenk. Najboljšim smo podelili medalje, vsi pa so dobili točke za športnika in 
športnico razreda. Najprej smo izžrebali pare, zmagovalec se je uvrstil naprej, poraženec je izpadel. 
Tekmovanje smo izvedli v okviru predmeta neobvezni šport in izbirni šport. Posamezni boji so bili zelo napeti. 
Upoštevali smo uradna pravila tekmovanja za posamezno kategorijo.  
  

DEČKI – REZULTATI 
4.–6. RAZRED 

DEKLICE – REZULTATI 
4.–6. RAZRED 

DEČKI – REZULTATI 
7.–9. RAZRED 

DEKLICE – REZULTATI 
7.–9. RAZRED 

1. Tobias Regvart 
2. Liam Brglez 
3. Julian Erker 
4. Izak Hribernik 
5. Tayl Rak 
6. Noel Gosak 

1. Tijana Jelovšek 
2. Nika Kralj 
3. Vanessa Huzjak 
4. Lana Regvart 
5. Melisa Bistan 
6. Julija Zver 

1. Jernej Hribernik 
2. Gašper Ostruh 
3. Anže Brumec 
4. Filip Krenker 
5. Gregor Krošel 

6. Žiga Fabjan Onič 

1. Ajda Hribernik 
2. Stela Ela Pivec 
3. Danaja Žuna 

4. Ely Erker 
5. Ema Flac 
6. Ula Grm 

 
Z leve: 2. Liam Brglez, 

1. Tobias Regvart, 
3. Julian Erker 

 
Z leve: 2. Nika Kralj,  

1. Tijana Jelovšek,  
3. Vanessa Huzjak 

 
Z leve: 2. Gašper 

Ostruh,  
1. Jernej Hribernik,  

3. Anže Brumec 

 
Z leve: 2. Stela Ela 

Pivec,  
1. Ajda Hribernik,  

3. Danaja Žuna 
 

Miran Voglar 



4. EXATLON 
 
Meseca februarja in marca smo na naši šoli izvajali exatlon šolsko tekmovanje posamezno dečki in posamezno 
deklice od 4. do. 9. razreda. Dečki in deklice so tekmovali v kategoriji 4. in 5. razred, 6. in 7. razred in 8. in 9. 
razred. Kvalifikacije smo opravili pri pouku športa in izbirnih športih. Najuspešnejših 16 posameznikov in 
posameznic v posamezni kategoriji se je uvrstilo v šestnajstino tekmovanja in prav vsi so dobili točke za 
športnika in športnico razreda in šole, najboljši trije v vsaki kategoriji pa medalje. Pri EXATLON poligonih je 
bila potrebna hitrost, vzdržljivost, moč in spretnost zadevanja, ki je velikokrat odločala o zmagovalcu. V vseh 
kategorijah je skupaj tekmovalo 67 dečkov in 40 deklic. Posebne medalje za exatlon nam je izdelal Miran 
Skutnik, s. p. 
 

 
Dečki, 4., 5. razred: 

1. Aljaž Maček 
2. Mauro Hrastnik 

3. Liam Brglez 
4. Alen Ostruh 

 
Deklice, 4., 5. razred: 

1. Neža Klinc 
2. Maša Bohak 
3. Tina Vivod 

4. Tijana Jelovšek 

 
Dečki, 6., 7. razred: 

1. Urh Grm 
2. Lovro Mlakar 
3. Izak Rupnik 
4. Val Pepelnak 

 
 

 
Deklice, 6., 7. razred:  

1. Ajda Vehovar 
2. Ana Vidovič 

3. Ajda Marzidovšek 
4. Eva Berk 

 
Dečki, 8., 9. razred: 

1. Erik Mustafa 
2. Matic Piko 
3. Rok Čoh 

4. Anže Beškovnik 

 
Deklice, 8., 9. razred: 

1. Eva Lorber 
2. Danaja Žuna 

3. Ely Erker 
4. Maja Figek 

 
Miran Voglar 



22. BISTRIŠKI TEK in 18. ŠTAFETNI TEK 
 
V nedeljo, 13. 4. 2025, smo se v velikem številu udeležili 22. Bistriškega teka in 18. Štafetnega teka v 
Slovenski Bistrici. Naše šolsko športno društvo Bogdana Krajnca Poljčane je zastopalo 40 naših učencev od 1. 
do 9. razreda. Prav vsi so se zelo potrudili in dosegli odlične rezultate. Vsak dobi točke v tekmovanju za 
športnika razreda glede na uvrstitev po našem pravilniku v posamičnem in štafetnem teku. Posebna pohvala 
velja staršem, ki so otroke pripeljali na tekmovanje v Slovensko Bistrico. Med posamezniki je zmago dosegel 
Izak Rupnik. Drugouvrščeni so bili: Hannah Drozg, Neža Klinc, Rene Kodrič, Ana Vidovič, Samuel Erker in 
Danaja Žuna. Tretji so bili: Žana Pleteršič, Nika Kralj, Jure Berk in Žan Slatenšek.  
 
 

 
Tekmovalci in prejemniki medalj na 22. Bistriškem teku 

 
 

 
Mešana štafeta: 

1. Žak Rupnik, Žan Slatenšek, 
izposojena učenka 

2. Ula Grm, Izak Rupnik, Anže Brumec 

 
Štafeta dečki: 

1. Jan Šega, Filip Krenker, Rene Kodrič 
3. Tayl Rak, Urh Grm, Julian Erker 

 
Štafeta deklice: 

1. Danaja Žuna, Ely Erker, 
Ana Vidovič 

Tekmovalci in prejemniki medalj na 18. Štafetnem teku 
Miran Voglar 

 



SMUČANJE, VELESLALOM 
 
Meseca januarja in februarja smo se udeležili smučarskih tekmovanj od medobčinskega do državnega nivoja. 
Na Treh Kraljih na Pohorju je potekalo medobčinsko prvenstvo. Nastopilo je 14 učencev naše šole. Najvišjo 
uvrstitev sta dosegla Ula Grm med starejšimi deklicami, bila je peta in Žak Rupnik na osmem mestu med 
starejšimi učenci. Na Rogli je potekalo področno prvenstvo v smučanju v veleslalomu. Udeležilo se ga je 
osemnajst osnovnih šol Podravja in Prekmurja. Tekmovanje je bilo posamično in ekipno. Iz naše šole smo 
prijavili pet dečkov in dve deklici. Vsi so presegli naša pričakovanja, še najbolj Žak Rupnik v kategoriji 
starejših dečkov, ki je osvojil 5. mesto in ekipa, ki je osvojila 3. mesto. Vsi so se uvrstili na državni finale.   
Na Rogli so izvedli državni finale v smučanju in v deskanju. Tekmovali so lahko starejši dečki in deklice v 
kategorijah kategorizirani (klubski tekmovalci) in nekategorizirani (ljubiteljski smučarji) iz vse Slovenije, ki so 
se na ta finale uvrstili s področnih tekmovanj. Iz naše šole so se na finale nekategoriziranih uvrstili Žak Rupnik 
kot posameznik in Ajda Hribernik, Ely Erker, Nejc Cvetek in Žak Rupnik kot ekipa. V kategoriji Žaka Rupnika 
je tekmovalo osemdeset dečkov, Žak je osvojil 42. mesto. Ekipno smo osvojili 12. mesto. Znotraj ekipe  je Ajda 
osvojila 75. mesto. Ely 73. mesto, Nejc 64. mesto in Žak 42. mesto.  
 

 
Tekmovalci naše šole, sedijo z leve: Ajda Vehovar, Nika Kralj, Neža Klinc, Julian Erker, Urh Grm. Stojijo z 

leve: Ajda Hribernik, Ely Erker, Ula Grm, Nejc Cvetek, Matic Piko, Žak Rupnik, Jan Šabec, Rok Čoh in 
Gregor Krošel 

Miran Voglar 
 

ŠOLSKI EKIPNI KROS 
 

S kompletno ekipo naše šole, z učenci od 4. do 9. razreda, smo se, 17. 4. 2025, udeležili državnega šolskega 
ekipnega krosa. Ob paviljonu Expano ob Soboškem jezeru je bila postavljena proga na razdalji 500 in 1000 m. 
Našo ekipo je sestavljalo 38 dečkov in deklic, ki so tekmovali posamezno po letnikih, ekipno po letnikih, 
mešani štafeti in vseekipno v vseh kategorijah, kjer se je upoštevalo osem najboljših posameznih rezultatov. 
Dečki in deklice 4. razreda so tekli kot pripravniki netekmovalno, njihovi rezultati se niso objavljali in ne 
upoštevali. Najboljše rezultate posamično so dosegli: Danaja Žuna in Ana Vidovič, 7. mesto, Izak Rupnik, 11. 
mesto in Samuel Erker, 12. mesto. Ekipno so bili najboljši sedmošolci (Izak Rupnik, Rene Kodrič, Ana 
Vidovič, Bina Turin), postali so državni podprvaki. Šesto mesto ekipno so še osvojili osmošolci in devetošolci. 
V mešani štafeti smo osvojili 3. mesto, vseekipno pa 10. mesto v državi. Poseben gost je bil atlet Matija Šestak, 
državni reprezentant v teku na 400 m. 

 



 
Tekmovalci naše šole na državnem ekipnem krosu  

Ranko Leskovar 
 

KOLESARJENJE – VOŽNJA NA ČAS 
 

Neža, Ely in Ajda so se udeležile 
državnega prvenstva v kolesarstvu – 
vožnji na čas. Tekmovanje je 
potekalo v Nordijskem centru 
Planica, 23. 9. 2024. Ločeno so 
nastopili učenci z licenco in učenci 
brez licence, kamor so spadale tudi 
naše tekmovalke. Zelo dobro so 
nastopile in na koncu dosegle 
naslednje uvrstitve v državnem 
merilu. Osmo mesto je osvojila Neža 
Hribernik, deveta je bila Ajda 
Hribernik, enajsta pa Ely Erker. 
Hvala družini Hribernik, ki je 
poskrbela za prevoz na to 
tekmovanje. 

 
Z leve: Neža Hribernik, Ely Erker in Ajda Hribernik 

 
Družina Hribernik 

 
 

24. PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKEM TEKU  
 

Na Starem gradu nad Smlednikom smo, 19. 9. 2024, sodelovali na 24. državnem tekmovanju v gorskem teku za 
učence in učenke  od 6. do. 9. razreda. Učenci in učenke 5. razreda so tekli na netekmovalnem promocijskem 
teku, spoznavali tekaško progo in nabirali izkušnje za naslednje šolsko leto. Proga je bila letos nekoliko krajša, 
vendar v zaključku težja, saj je bila proti cilju večja strmina. Dolžina proge je bila 1350 m. Iz naše šole je 
tekmovalo 28 učencev in učenk. Najboljši rezultat pri deklicah je dosegla Ana Vidovič, ki je bila šesta, pri 
dečkih pa Samuel Erker, ki je bil enajsti.  Ekipa deklic (dve najbolje uvrščeni mlajši in dve starejši deklici: Ana 
Vidovič, Alja Marzidovšek, Danaja Žuna, Ula Grm) je osvojila četrto mesto in ekipa dečkov (dva najbolje 
uvrščena mlajša dečka in dva starejša dečka: Ožbej Vidovič, Rene Kodrič, Samuel Erker, Žak Rupnik) je 
osvojila šesto mesto.   

 



 
Ekipa naše šole na 24. Gorskem teku 

Ranko Leskovar 
 
 

15. POLJČANSKI TEK 
 

V Poljčanah smo, 28. 9. 2024, izvedli 15. Poljčanski tek. Celotno organizacijo in izvedbo je pod svoje okrilje 
vzelo Šolsko športno društvo Bogdana Krajnca Poljčane, ki bo odslej skrbelo za poljčanske teke. Letos je 
tekmovalo 89 otrok in odraslih. Najštevilčnejši so bili osnovnošolci, najmanj je bilo otrok iz vrtca in odraslih. 
Prvič letos smo tekmovalcem ponudili palačinke in čaj. Poseben bronasti pokal za deset poljčanskih tekov sta 
dobila Matic Piko in Žan Slatenšek. Medalje za vse in pokale je kupilo Šolsko športno društvo, palačinke in čaj 
so razdeljevali učenci iz OŠ Kajetana Koviča Poljčane. 
 

 
Organizatorji in izvajalci 15. Poljčanskega teka, z leve: Ranko 
Leskovar, Karl Petelinšek, Erna Drofenik Lorber, Ines Žitnik, 

Sabina Kralj, Polona Bornšek, Miran Voglar  
Deset poljčanskih tekov, z leve: 

Matic Piko in Žan Slatenšek 
 

Ranko Leskovar 
 



NAMIZNI TENIS 
 
V pričakovanju namiznoteniških tekmovanj to šolsko leto smo na naši šoli izvedli najprej šolsko in nato 
medobčinsko prvenstvo posamezno za dečke in deklice. Zbrali so se najboljši igralci in igralke naše šole ter iz 
drugih prijavljenih šol področja Slovenska Bistrica. Na šolskem in medobčinskem tekmovanju je sodelovalo 
šest deklic in petindvajset dečkov.  
 

 
Deklice, ki so sodelovale na šolskem in 

medobčinskem tekmovanju 

 
Dečki, ki so sodelovali na šolskem in medobčinskem 

tekmovanju 
 

 
Ekipa naše šole z leve: Jan Šega, Žak Rupnik, Tinkara Jesenek, Maja Figek, 

Matic Piko in Miran Voglar 

Na področnem 
tekmovanju na Ptuju je 
Maja Figek osvojila 2. 
mesto, Jan Šega 3. mesto 
in mešana ekipa 3. mesto.  
Maja Figek je na 
državnem četrtfinalu 
osvojila 4. mesto in v 
polfinalu 7. mesto.  
 

Miran Voglar 
 

KOŠARKA 3 X 3 
 

Na OŠ Karla Destovnika Kajuha v Šoštanju so, 13. 
5. 2025, izvedli državni polfinale v igri košarke 3 x 
3 na en koš. Ker so naši devetošolci pridno 
trenirali, smo po dolgem času tudi iz naše šole 
prijavili ekipo dečkov. Izžrebani so bili v težko B 
skupino s močnimi nasprotniki. Skupaj je 
tekmovalo 40 ekip, po predtekmovanju in 
izločilnih bojih pa smo osvojili 32. mesto.  
 
Rezultati tekem: 
OŠ Poljčane : OŠ Vransko-Tabor                3 : 8 
OŠ Poljčane : OŠ Rada Robiča Limbuš       7 : 18 
OŠ Poljčane : OŠ Hruševec                       10 : 6 
OŠ Poljčane : OŠ Pod goro Slov. Konjice  12 : 15 

 
Naša ekipa z leve: Žan Slatenšek, Žak Rupnik, Rok 

Čoh, Tian Kancler 
 

Ranko Leskovar 



ULTIMATE FRIZBI 
 
 

V organizaciji kluba Ultimate frisbee Slovenska Bistrica smo, 15. 5. 2025, sodelovali na medobčinskem 
tekmovanju. Tekmovanje je potekalo v štirih kategorijah, po razredih, od šestega do devetega razreda. Žal so 
naši osmošolci bili letos v šoli v naravi in se tega tekmovanja niso mogli udeležiti. Kvaliteta iger je vedno 
boljša, pozna se načrtno delo v klubih, kjer trenira vedno več osnovnošolcev. Tudi iz naše šole trenirata  igro 
ultimate frizbi Anže Brumec in Matic Piko in se udeležujeta že tudi evropskih tekmovanj. Organizatorjem je 
uspelo tekmovanje izvesti še pred dežjem in točo, podelitve pa so opravili v atletski dvorani. Šestošolci so 
dosegli 3. mesto, sedmošolci in devetošolci pa 1. mesto. Pri starejših so bili devetošolci že četrto leto zapored 
najboljši! Tudi sedmošolci so brez poraza končali nastop v kategoriji mlajših učencev. Zelo veseli smo bili tudi 
uspeha šestošolcev, ki so premagali vse svoje vrstnike, izgubili so le proti sedmošolcem, na koncu pa osvojili 
tretje mesto. Posebno pozornost so namenili še posameznikom, ki so bili razglašeni za najboljše igralce izmed 
vseh nastopajočih. Prejeli so frizbije kot nagrado. To so bili Ajda Marzidovšek med mlajšimi deklicami, Ula 
Grm in Žak Rupnik pa med starejšimi učenkami in učenci. Naše ekipe po razredih: 
 

 
3. mesto, 6. razred, dečki, z leve: Urh Grm, Tayl 

Rak, Jakob Obreht. Deklice, z leve: Ajda Vehovar, 
Lucija Bohak, Lili Turin, Emilija Bajić 

 
1. mesto 7. razred, z leve: Ema Flac, Izak Rupnik, 
Rene Kodrič, Ajda Marzidovšek, Lovro Mlakar 

 

 
1. mesto, 9. razred, deklice, z leve: Tayra 
Rak, Ula Grm, Kristina Ogrizek. Dečki, z 

leve: Žak Rupnik, Matic Piko, Anže 
Brumec 

   
Najboljši igralci z leve: Žak Rupnik, Ula Grm, Ajda 

Marzidovšek in organizatorica Hana Brumec 

Ranko Leskovar 
 



MED DVEMA OGNJEMA 
 

Na OŠ Antona Ingoliča Spodnja Polskava so, 13. 5. 
2025, izvedli medobčinsko tekmovanje v igri med 
dvema ognjema. Našo šolo je zastopala ekipa 
petošolcev, sedem deklic in sedem dečkov. V 
predtekmovalni skupini smo dvakrat zmagali in enkrat 
izgubili ter v skupini osvojili 2. mesto, in tako 
pravico, da smo se borili za skupno 4. mesto. Sledila 
sta dva poraza, v katerih smo pokazali premalo moči, 
pa tudi nasprotnik se je dobro upiral. Končno smo 
osvojili 6. mesto. 
Ekipa naše šole, z leve:  
Leon Vrhovec, Val Pirš, Anni Lorber, Nika Kralj, 
Neža Klinc, Tijana Jelovšek, Sofija Kodrič, Mauro 
Hrastnik, Jure Berk, Benjamin Stojan, Alen Ostruh, 
Aljaž Maček, Anja Kavkler in Maša Bohak  

 
Mojca Motaln 

 
ATLETIKA 

 
Pomlad je čas, ko se začnejo posamična atletska tekmovanja. 12. 5. 2025 smo se udeležili medobčinskega 
posamičnega prvenstva v atletiki za osnovne šole v Slovenski Bistrici. Tudi na tem tekmovanju so bili odsotni 
osmošolci. Tekmovanja se je udeležilo 39 učencev naše šole, osvojili pa smo trinajst posamičnih medalj in eno 
v štafeti. Od tega je bilo kar pet prvih mest (Ana Vidovič, Izak Rupnik, Rene Kodrič, Žak Rupnik in Matic 
Piko), dve drugi in šest tretjih. 23. 5. 2025 je bilo v Slovenski Bistrici področno tekmovanje. Na to tekmovanje 
so se uvrstili najboljši atleti Podravske regije, ki obsega področje Ormoža, Ptuja in Slovenske Bistrice iz skupno 
22 občin. Osvojili smo tri medalje. Zmagal je Žak Rupnik v skoku v višino, drugo mesto pa sta osvojila Rene 
Kodrič v teku na 300 m in Izak Rupnik v teku na 600 m. V Slovenski Bistrici so že tretje leto zapored izvedli 
državni finale v atletiki posamezno. Iz naše šole sta se na to tekmovanje uvrstila Žak Rupnik pri starejših 
dečkih v skoku v višino in Rene Kodrič pri mlajših dečkih v teku na 300 m. Tekmovalce so pozdravili in 
tekmovanje podprli župan Občine Slovenska Bistrica Ivan Žagar, direktor Zavoda za šport RS Planica dr. 
Franci Petek in predsednik strokovnega sveta AZS Slovenije Ladislav Mesarič. Rene Kodrič je osvojil odlično 
6. mesto s časom 43,16. Žak Rupnik je osvojil 21. mesto s preskočenih 1,55 m. Kot športni gostje in 
podeljevalci medalj so se predstavili Žan Kranjec, Nina Glojnarič in Nejc Naraločnik. 
 

 
Šolska ekipa OŠ Kajetana Koviča Poljčane, ki je sodelovala na atletskih posamičnih tekmovanjih 

 



 
Rene Kodrič 

 
Žak Rupnik 

 
Gostje z leve: smučar Žan Kranjec, 

napovedovalec in atletinja Nika Glojnarič 
 

Ranko Leskovar 
 

13. FESTIVAL ŠPORTA MLADIH 
 
V sklopu državnega finala v atletiki posamezno se je v sredo, 4. 6. 2025, odvijal tudi 13. Festival športa mladih, 
ki je potekal v organizacija in izvedbi Zavoda za šport RS Planica in Ministrstva za gospodarstvo, šport in 
turizem. V okolici OŠ Pohorskega odreda Slovenska Bistrica in v telovadnici so bile postavljene športno- 
animacijske točke, kjer so se otroci preizkusili v številnih športnih izzivih in doživetjih. Ob prihodu so prejeli 
kuponček, na katerega so jim organizatorji raznih športnih delavnic odtisnili štampiljke za opravljeno nalogo. 
Potem so izpolnjen kartonček lahko zamenjali za praktično nagrado. Športne delavnice so potekale na travnatih 
površinah in šolskih igriščih. Udeleženci festivala so se lahko preizkusili v plezanju na napihljivem igralu ter na 
pravi plezalni steni. Na voljo so imeli tudi tenis, poligon, smučanje po travi ter za mlajše udeležence tudi 
majhno skakalnico. Poleg vseh teh zabavnih stvari smo lahko preizkusili svojo sposobnost nogometa (pikado in 
biljard z žogo ter ciljanje gola). V telovadnici pa so se izvajale športne igre. Udeleženci tega festivala so bili 
najboljši športniki od petega do devetega razreda, ki so obisk tega športnega festivala dobili kot nagrado za 
svoje športne uspehe.  
 

 
Udeleženci 13. Festivala športa mladih v Slovenski Bistrici 

Miran Voglar 
 



PRIZNANJA OBČINE POLJČANE 
 

Ob občinskem prazniku Občine Poljčane so v petek, 30. 5. 2025, na prireditvi, ki je bila v Domu športa in 
kulture, podelili športna priznanja. Na podlagi razpisa za priznanja smo tudi na naši šoli  in v Šolskem športnem 
društvu predlagali športnike za priznanja perspektivnih športnikov in za ekipna priznanja. Po Pravilniku se za 
naziv perspektivnega športnika/co in najboljšo ekipo lahko predlaga tisti, ki je v državnem merilu osvojil 
uvrstitev do vključno desetega mesta. To je uspelo desetim našim učencem in desetim ekipam. Komisija za 
priznanja in odlikovanja pa je naziv najboljše ekipe podelila ekipi KROS, letnik 20212.  Najbolj pa smo 
ponosni na Ano Vidovič, ki je postala športnica Občine Poljčane, in Klemna Španringa, ki je postal športnik 
Občine Poljčane. Priznanja sta podeljevala županja dr. Petra Vrhovnik in predsednik komisije za priznanja in 
odlikovanja Tomaž Marzidovšek.   
 
Prejemniki občinskih priznanj za leto 2024 v kategoriji – PERSPEKTIVNI ŠPORTNIKI/CE in 
ŠPORTNA EKIPA OBČINE POLJČANE 

 
Prva vrsta, z leve: Neža Hribernik, Danaja Žuna, Ajda Hribernik, Ožbej Vidovič, Alen Ostruh, Živa Pepelnak. 
Druga vrsta, z leve: dr. Petra Vrhovnik, Miran Voglar, Kristjan Rebernik, Ana Jeza, Tayra Rak, Bina Turin, 

Ana Vidovič, Nejc Kegu in Ranko Leskovar 
 
Prejemniki občinskega priznanja za leto 2024 v kategoriji – ŠPORTNA EKIPA OBČINE POLJČANE 

 
Kros, mlajši, letnik 2012, z leve strani: dr. Petra Vrhovnik, Bina Turin, Ana Vidovič, Ožbej Vidovič, Nejc 
Kegu, Miran Voglar in Tomaž Marzidovšek 



ŠPORTNE EKIPE, ki so dosegle uvrstitve do desetega mesta v državi 
 

EKIPA – ŠPORT IME, PRIIMEK 
8. mesto, šah, starejši dečki, F15 Anže Brumec, Rene Kodrič, Gregor Krošel, Jošt Šega in Jan Šega. 

Vodja ekipe Franc Jug. 
4. mesto, ekipa kros, letnik 2012 Nejc Kegu, Ožbej Vidovič, Ana Vidovič, Bina Turin. Vodja ekipe 

Miran Voglar. 
6. mesto, ekipa kros, letnik 2009 Kristjan Rebernik, Jan Pislak, Mojca Kraus, Jerca Jug. Vodja 

ekipe Miran Voglar. 
4. mesto, ekipa deklic, gorski tek Danaja Žuna, Ula Grm, Ana Vidovič in Ajda Marzidovšek. Vodja 

ekipe Ranko Leskovar. 
6. mesto, ekipa dečkov, gorski tek Samuel Erker, Žak Rupnik, Rene Kodrič, Ožbej Vidovič. Vodja 

ekipe Miran Voglar. 
7. mesto, orientacijski tek, mlajše deklice, kategorija A Anja Kavkler, Nika Kralj. Vodja ekipe Ranko Leskovar. 
5. mesto, orientacijski tek, mlajši dečki, kategorija A Alen Ostruh, Jure Berk. Vodja ekipe Ranko Leskovar. 

3. mesto, orientacijski tek, mlajše deklice, kategorija B Ema Flac, Bina Turin, Ajda Marzidovšek. Vodja ekipe Ranko 
Leskovar. 

7. mesto, orientacijski tek, starejši dečki, kategorija C Matic Piko, Gregor Krošel, Žak Rupnik. Vodja ekipe Ranko 
Leskovar. 

3. mesto, orientacijski tek, starejše deklice, kategorija C Živa Pepelnak, Danaja Žuna, Ula Grm. Vodja ekipe Ranko 
Leskovar. 

 

 
Priznanje za najboljšo športnico Občine Poljčane, z leve: dr. Petra Vrhovnik, Ana Vidovič, Tomaž Marzidovšek 

 
Občina Poljčane 

 
SKUPŠČINA ŠOLSKEGA ŠPORTNEGA DRUŠTVA 

 
Dnevni red: 

1. Otvoritev skupščine  
2. Izvolitev organov za vodenje skupščine (predsednik, delovno predsedstvo (2) zapisnikar, verifikacijska 
komisija (2), overovitelja zapisnika (2)).  
3. Ugotovitev sklepčnosti . 
4. Poročilo predsednika ŠŠD (Ranko Leskovar).  
5. Poročilo računovodkinje (Ines Žitnik).  
6. Poročilo nadzornega odbora (Sabina Kralj).  
7. Razprava po poročilih.  
8. Program dela za prihodnje leto (Ranko Leskovar).  
9. Razno.  

  



Sklep 1: Soglasno smo sprejeli poročilo predsednika ŠŠD Bogdana Krajnca Poljčane.  
Sklep 2: Soglasno smo sprejeli finančno poročilo ŠŠD Bogdana Krajnca Poljčane.  
Sklep 3: Soglasno smo sprejeli poročilo nadzornega odbora ŠŠD Bogdana Krajnca Poljčane.  
Sklep 4: Soglasno smo sprejeli program dela za leto 2025.   
Sklep 5: Potrdili smo predloge za priznanja Občine Poljčane za perspektivne športnike in športne ekipe.   
Sklep 6: Potrdili smo izdajo knjige »Mladi športniki in športnice«. 
Sklep 7: Potrdili smo nabavo potrebnih nagrad za priznanja najboljšim športnikom leta.  
Sklep 8: Potrdili smo predvideno porabo sredstev za prevoze na tekmovanja.   
Sklep 9: Potrdili smo porabo sredstev za manjše športne rekvizite in drobni material ter nadomestila banki 
za uporabo TRR.    
  

 
Delovno predsedstvo, z leve: članica 
Suzana Vošinek, predsednik Miran 

Voglar in zapisničarka Valerija Vantur 

 
Izvršni in nadzorni odbor, z leve: Ranko Leskovar, 

Barbara Oder, Tina Robnik, Ines Žitnik, Valerija Vantur, 
Sabina Kralj, Suzana Vošinek in Miran Voglar 

 
28. PLAVALNA ŠOLA V NARAVI 

 
Letošnja šola v naravi je potekala od 2. 6. do 6. 6. 2025 v Termah Čatež. Kot vsako leto smo tudi letos bivali v 
hotelu. Nastanitev in hrana sta bili pričakovano odlični, v hotelu pa sta bili zraven nas še dve drugi šoli. Letos je 
bilo vreme na naši strani, saj je bilo res vroče, kot se za začetek junija spodobi. Letošnja generacija šteje 35 
otrok, vendar se eden zaradi osebnih razlogov šole v naravi ni udeležil. Med ostalimi 34 učenci je eden 
predčasno odšel domov, tako da nas je ostalo 33. Med te učence smo podelili: 2 zlata konjička (učenca sta še 
vedno neplavalca), 15 bronastih delfinov, 13 srebrnih delfinov in 4 zlate delfine. 
Vadili smo v treh skupinah, kjer so jih učili učitelji plavanja Ranko Leskovar (prvo), Boštjan Bajc (drugo) in  
Nika Zakšek (tretjo). Poleg plavanja, ki je potekalo dvakrat dnevno (po zajtrku in po kosilu), so učenci imeli 
spremljevalne aktivnosti, ki so potekale ob večerih in v prostem času. To so bile športne aktivnosti, reševanje 
učnih listov, izdelovanje plakatov na temo šole v naravi, nakupovanje in igranje  družabnih iger.  
V torek smo se peš odpravili v Brežice, kjer smo si ogledali grad, v sredo smo odšli v mini kazino, kjer smo 
uspešno pobirali igrače iz igralnih avtomatov, v četrtek pa smo plesali na glasbo animatorja Simona. 
 

 
Udeleženci 28. plavalne šole v naravi 

Valerija Vantur 



DNEVI DEJAVNOSTI – ŠPORTNI DNEVI 
 

»Dnevi dejavnosti so tisti del obveznega programa osnovne šole, ki medpredmetno povezujejo discipline in 
predmetna področja, vključena v predmetnik osnovne šole. Dnevi dejavnosti potekajo po letnem delovnem 
načrtu šole (šolski kurikulum), ki določa njihovo vsebino in organizacijsko izvedbo. Cilji dni dejavnosti so 
omogočiti učenkam in učencem utrjevanje in povezovanje znanja, pridobljenega pri posameznih predmetih in 
predmetnih področjih, uporabljanje tega znanja in njegovo nadgrajevanje s praktičnim učenjem v kontekstu 
medsebojnega sodelovanja in odzivanja na aktualne dogodke v ožjem in širšem družbenem okolju. 
Dnevi dejavnosti vzpodbujajo vedoželjnost, ustvarjalnost in samoiniciativnost učenk in učencev, jih 
usposabljajo za samostojno opazovanje in pridobivanje izkušenj in znanja, za razvijanje spretnosti ter za 
samostojno reševanje problemov. Ob teh dejavnostih učenci in učenke znanje različnih področij med seboj 
povezujejo v celoto. Dnevi dejavnosti so namenjeni vsem učenkam in učencem, so vsebinsko pestri in smiselno 
razporejeni skozi vse šolsko leto. Vsebinsko se nadgrajujejo iz leta v leto oziroma iz triletja v triletje. 
Učenke in učenci zadovoljujejo potrebe po gibanju, gibalnem izražanju in ustvarjalnosti, se sprostijo in 
razvedrijo. Razvijajo tovarištvo, medsebojno sodelovanje, spoštujejo lastne in tuje dosežke, utrjujejo si 
samozavest in pridobivajo trajne športne navade. Seznanjajo se z različnimi športnimi dejavnostmi in s športom 
v prostem času, usposabljajo se za samostojne športne dejavnosti. Ob povezavi z načeli in cilji zdravstvene 
vzgoje in naravoslovnimi dnevi se zavedajo pomena varovanja okolja in zdravja, oblikujejo si spoštovanje do 
narave.« 

Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje 
 

Na OŠ Kajetana Koviča Poljčane imamo pet športnih dni smiselno razporejenih skozi celo šolsko leto, tako kot 
predvideva učni načrt in smernice šolskega športa. 
1. športni dan: jesenski kros z dodatnimi vsebinami pohodov v okolico Poljčan in orientacijskega teka. 
2. športni dan: pohodi po Občini Poljčane v različnih smereh glede na dolžino in težavnost smeri ter 
kolesarjenje. 
3. športni dan: zimske dogodivščine na snegu in naravi ter bowling, fitnes, drsanje, plavanje in smučanje. 
4. športni dan: atletski mnogoboj. 
5. športni dan: športne igre in zaključna šolska športna prireditev s podelitvijo športnih priznanj in nagrad. 

 

 
Risbica Kaje Belec, 4. b na temo »INVALIDI IN ŠPORT«.  



PLANINSKO POROČILO 
 

V šolskem letu 2024/25 je bilo v OŠ Kajetana Koviča v Poljčanah v Planinsko društvo Poljčane včlanjenih 108 
mladih planincev. Za planince 1. in 2. razreda je tudi letos skrbela mentorica Irena Ternovšek, za vodenje 
izletov od 3. do 9. razreda pa mentorica Milena Pegan. Pomagali so ostali mentorji, prostovoljni vodniki PZS 
z ustrezno licenco in mladinski voditelji. PD Poljčane ima 11 aktivnih vodnikov, 5 mentoric, 5 mladinskih 
voditeljev in pripravnikov.  
V 1. in 2. razredu je bilo 41 mladih planincev, ki so 
opravili 6 izletov v okolico Poljčan. Osvojili so 
Strmec, šli na Ljubično, tudi do dvorca Štatenberg, 
obiskali Hošnico, ribnike in seveda stolp na Boču. 
Veliko lepega so doživeli na poteh, pa tudi dobrih 
malic ni manjkalo. Spoznavali so domači kraj in 
okolico, se igrali in  vsi skupaj uživali. Na vsakem 
izletu so v dnevnike odtisnili posebne spominske žige, 
potem pa še kaj narisali in napisali. Pod odličnim 
mentorstvom gospe Irene Ternovšek, ob pomoči 
gospe Manje Lešnik in mentorice Milene Pegan, so 
jim vsi pohodi lepo uspeli. S pohodi so si  cicibani 
planinci prislužili  12 markacij,   18 metuljev, 12  
encijanov in  9 diplom.  

 
Obnovljeni planinski dom na Boču 

 
Markacijo za 4 izlete so dobili: Jaka Onič Fabjan, Žanet Bračič, Loti Povalej, Mark Jelovšek (drugič), Nina 
Lajh (drugič), Ajda Kos (drugič), Kristina Bistan, Gal Djaković, Lara Mernik, Nino Jus, Evelin Leskovar, 
Jakob Železnik (drugič). Metulja za 8 izletov so dobili: Julija Ačko, Emi Dolenc, Antonijo Hasič Mikolič, Nika 
Štravs, Žanet Bračič, Vito Durič, Maj Knez Jug, Rok Kodrič, Nela Koražija, Jure Mršič, Ela Pahole, Emilija 
Stojan, Filip Turk, Enej Leskovar, Miha Žuna (drugič), Ajda Kos (drugič), Alina Kralj, Tevž Pleteršič (drugič).  
Encijan za 12 izletov so zaslužili: Julija Ačko, Emi Dolenc, Adriana Furman, Matic Fijavž, Maj Knez Jug, Ela 
Pahole, Žana Pleteršič, Emilija Stojan, Filip Turk, Tit Berglez, Matija Lešnik, Tevž Pleteršič (drugič). Diplomo 
za izpolnjen dnevnik s 16 izleti so dobili: Jakob Železnik, Ela Pahole,  Nina Lajh, Larisa Lovrenčič, Maruša 
Brumec, Matija Lešnik, Nikolina Stanojevič, Tit Berglez in Emilija Stojan. Med 36 mladih planincev smo tako 
razdelili 49 priznanj.  
Skupina od 3. do 9. razreda je štela 67 članov. Zanjo je skrbela mentorica Milena Pegan. Za skupino smo 
izvedli 9 izletov. Šli smo na 19. nočni pohod na Boč, povzpeli smo se na Konjiško goro, šli po vinskih goricah 
proti Boču, prehodili pot iz Jelovca mimo slapa Šoštarca na Formilo, iz Kamnice smo šli na Urbana. Udeležili 
smo se tradicionalnega Makolskega pohoda, pot „v neznano“ pa nas je vodila iz Planine pri Sevnici na Bohor, 
nato še do gradu Podsreda in na Bizeljsko, kjer smo skupno odtisnili kar 3 žige Zasavske planinske poti. V 
maju pa smo obiskali še Miklavški hrib in Anski vrh. 
 

 
Izlet v neznano – Planinski dom na Bohorju 



 
Pri Almi v Celju – na poti na Miklavški vrh 

 
Orientacijsko tekmovanje v Grajeni 

  
V Studenicah smo si ogledali cerkev, prisluhnili razlagi dr. Simone Kostanjšek, nato pa se po brezpotju 
povzpeli do stolpa na Boču. Nekaj mladih je prišlo na zimski pohod na Boč, na pohod ob 27. aprilu in  na 
pohod družin k stolpu na Boču. Nekateri so se kdaj pa kdaj pridružili tudi skupini odraslih pohodnikov. Skupaj 
smo se vedno imeli lepo. Učili smo se drug od drugega in uživali.   
Tudi dvodnevne dogodivščine v planinskem domu na Boču in okolici so bile imenitne, saj so mladim  v 
delavnicah dale obilo planinskega znanja. Izkazalo pa se je tudi vodstvo. Srečanje je izpeljalo 6 vodnikov, 
mladinskih voditeljev in pripravnikov, in to so bili Ana Skledar (vodjinja), Renata Jesenek, Žiga Hrup, Zala 
Krošel, Jernej Skledar, Zarja Flac. Prav je, da tukaj ponovno zapišemo, da je naša vodnica Ana Skledar tudi 
načelnica Mladinskega odseka PD Poljčane, podpredsednica društva in načelnica Mladinske komisije pri PZS. 
Opravlja veliko dela za nas in za vse mlade planince v Sloveniji. 
Ne pozabimo še planinskega tabora na 
Soriški planini, kjer je kar 15 naših 
mladih planincev od 5. do 9. razreda 
preživelo prijeten teden pod šotori. 
Opravili so  zanimive ture, med drugim 
tudi na Možic, Lajnar, Ratitovec in Črno 
prst. Sprehodili so se po Soriški planini, 
kjer je nekoč živel in ustvarjal slikar Ivan 
Grohar, obiskali so Železnike, se tudi 
kopali. Zvečer pa so peli, se družili ob 
tabornem ognju, pisali v dnevnike in 
prispevke za glasilo, tekmovali 
v orientaciji, imeli planinsko šolo, 
bivakirali in še kaj. 

Planinski tabor na Soriški planini 
Imamo tudi tekmovalce v orientaciji.  Njihov vodja in mentor pa je že vrsto let vodnik Gvido Španring. PD 
Poljčane se je v tem letu udeležilo tudi dveh področnih tekmovanj Grajena in Lovrenc na Pohorju ter državnega  
orientacijskega tekmovanja v Breginju. Skupno je sodelovalo 5 ekip OŠ Poljčane.  
Pa še osvojene medalje planincev od 3. do 9. razreda. S pohodi, z izleti, s planinsko šolo, z zapisi, 
orientacijskimi tekmovanji  je: 18 mladih za 8 izletov osvojilo bronasto medaljo: Urban Grm, Žiga Klinc, Živa 
Pepelnak, Eva Žuna, Benjamin Stojan, Ajda Vehovar, Nika Kralj, Jaka Robar, Ema Iuso, Val Pepelnak, Inja 
Razboršek, Gregor Krošel, Matic Piko in Žan Slatenšek. Od teh so jo štirje za skupno 32 izletov osvojili že 
drugič:  Urh Grm (drugič), Rene Kodrič (drugič), Aljaž Jesenek (drugič), Ema Flac (drugič), 10 jih je za 16 
izletov prislužilo srebrno medaljo in knjižno nagrado: Živa Pepelnak, Tijana Jelovšek, Neža Klinc, Ana Iuso, 
Klara Iuso, Ana Vidovič, Filip Krenker, od tega dve za skupno opravljenih 40 izletov že drugič: Tinkara 
Jesenek (drugič), Ula Grm (drugič), in tretjič  za skupno opravljenih 56 izletov Eva Lorber (tretjič). 
13 pa jih je za 24 izletov dobilo zlato medaljo z diplomo:  Urh Grm, Iker Košir, Tilen Kos, Brina Hrup, Vita 
Kovač, Matic Ačko, Anni Lorber, Ema Flac, Nejc Kegu, od tega že drugič  za skupno opravljenih 48 izletov 
Ula Grm (drugič), Tinkara Jesenek (drugič), Danaja Žuna (drugič) in tretjič za skupno opravljenih 72 izletov 
Eva Lorber (tretjič).  Tako smo 35 mladim planincem podelili 41  medalj.  



Vsem prejemnikom priznanj čestitamo. Hvala mentoricam. Hvala strokovnim sodelavcem PD Poljčane za 
njihovo prostovoljno delo. Hvala tudi Osnovni šoli Kajetana Koviča Poljčane in ŠŠD Bogdana Krajnca, ki 
planinstvo vključuje v svoje programe. Hvala Občini Poljčane, ki ceni naš trud in nas podpira.  
Predvsem pa hvala staršem, ki prepoznavajo koristnost planinskih izletov in pohodov, saj so mnogi izmed njih 
tudi člani Planinskega društva Poljčane; občasno se nam pridružijo in svoje mlade planince tudi pripeljejo na 
dogovorjene kraje. Velika težava je trenutno v dragih izrednih avtobusnih prevozih in ob vikendih tudi 
redkejših rednih vlakih in avtobusih.  
Ker pa smo planinci  še vedno trdoživi, saj v šoli neprekinjeno delujemo že 63 let, bomo zmogli tudi te in 
takšne ovire – še posebej, če nas boste vsi zgoraj omenjeni še naprej podpirali. 
  

Fotografije – vodniki in udeleženci                                                                          Zbrala: Dragica Onič 
 

 
ZAKLJUČNA ŠOLSKA ŠPORTNA PRIREDITEV 

 
Zaključna šolska športna prireditev pomeni konec šolskih športih tekmovanj za to šolsko leto in podelitev 
nagrad, priznanj, medalj in pokalov najboljšim športnikom v tekmovanju za športnika razreda in šole. Prireditvi 
prisostvujejo vsi učenci od 1. do 9. razreda ter učitelji in drugi delavci šole. Na prireditev so bili vabljeni tudi 
gostje, častni člani in posebni gost Klemen Španring, svetovni prvak v turnem smučanju in naš nekdanji 
učenec. Medalje smo podelili tudi najboljšim šahistom, planinska priznanja pa je podelilo Planinsko društvo 
Poljčane. Za kulturni program je poskrbel Goran Sabolič s svojim šolskim bendom in folklorna skupina na šoli 
pod vodstvom Milene Pegan in Mojce Motaln. Prireditev sta pripravila in izvedla Ranko Leskovar in Miran 
Voglar.       
 

 
Prireditev so počastili, z leve: Hilda Vižintin, Sabina Kralj, Janko Kovačič, mag. Francka Mravlje, Klemen 

Španring, Zarja Flac in Dragica Onič 
 
V kulturno športnem programu so sodelovali. 

 

 
Folklorna skupina 

 
Šolski bend 



Šahovske medalje so prejeli naslednji učenci in učenke. Ponosni smo na Reneja Kodriča, ki se je udeležil 
svetovnega prvenstva. 
 

 
Deklice: 1. Klara Iuso, 2. Ema 

Iuso, 3. Lucija Konec 

 
Mlajši dečki: 1. Jakob Iuso,  

2. Luka Šega, 3. Žiga Mastnak 

 
Starejši dečki: 1. Anže Brumec, 

2. Rene Kodrič, 3. Gregor Krošel 
 
 
Planinska priznanja so podeljevali: Janko Kovačič, Dragica Onič, Milena Pegan, Irena Ternovšek, Zarja Flac, 
Jernej Skledar: 
 

 
Planinska priznanja 1., 2. razred  

 
Bronasta planinska priznanja 

 
 

 
Srebrna planinska priznanja 

 
Zlata planinska priznanja 

 



 
Skupinska fotografija športnikov od 1. do 9. razreda. Prva vrsta so športniki razredov, z leve strani: Rok Kodrič, 

Tevž Pleteršič, Ožbej Vehovar, Anej Auer, Jure Berk, Urh Grm, Rene Kodrič, Jan Šega, Žak Rupnik. 
Drugouvrščeni v drugi vrsti, z leve strani: Matic Fijavž, Mark Jelovšek, Maks Rebernik, Urban Grm, manjka 

Mauro Hrastnik, Tayl Rk, Izak Rupnik, Filip Krenker, Samuel Erker. Tretjeuvrščeni v tretji vrsti, z leve: Jakob 
Železnik, Gal Djaković, David Iuso, Mark Brdnik, Aljaž Beškovnik, Noel Gosak, Ožbej Vidovič, Jan Šega, 

Anže Brumec. 
 
 

 
Skupinska fotografija športnic od 1. do 9. razreda. Prva vrsta so športnice razredov, z leve strani: Nika Štraus, 

Špela Maček, Hannah Drozg, Inja Razboršek, Neža Klinc, Ajda Vehovar, Ana Vidovič, Danaja Žuna, Ula Grm.  
Drugouvrščene v drugi vrsti, z leve: Žana Pleteršič, Alina Kralj, Irina Kociper, Eva Mijošek, Nika Kralj, Sara 
Furman, Ajda Marzidovšek, Ajda Hribernik, Maja Figek. Tretjeuvrščene v tretji vrsti, z leve: Kristina Bistan, 
Larisa Lovrenčič, Maja Zidar, Ema Žuna, Tijana Jelovšek, Melisa Bistan, Bina Turin, Ely Erker, Tayra Rak.  

 



Podelitev pokalov učencem, ki so dosegli nov šolski rekord: 
     

 

 
 

Z leve strani: 
Klemen Španring,  

Žan Slatenšek, Cooperjev tek 2400 m,  
Žak Rupnik, sedmeroboj, 

Ula Grm, peteroboj, 
Ula Grm, sedmeroboj,  

Danaja Kiselak, 1000 m, 
Ranko Leskovar 

 

 
ŠPORTNIKI ŠOLE 

 

 

 
 
 

Z leve strani: 
Klemen Španring, 
2. Rene Kodrič, 
1. Žak Rupnik,  

3. Samuel Erker, 
4. Urh Grm, 

5. Izak Rupnik, 
6. Jan Šega, 

mag. Francka Mravlje 

 
ŠPORTNICE ŠOLE 

 

 

 
 
 

Z leve strani: 
Hilda Vižintin, 
2. Danaja Žuna, 

1. Ula Grm, 
3. Maja Figek, 

4. Ana Vidovič, 
5. Ajda Marzidovšek, 

6. Neža Klinc, 
mag. Francka Mravlje 



ŠPORTNICA in ŠPORTNIK ŠOLE 
 

 
Z leve strani: Ranko Leskovar, Ula Grm, Žak Rupnik, Miran Voglar 

 
 

ŠOLSKI ŠPORTNI REKORDI 
 
 

ŠOLSKI REKORDI DEKLICE ŠOLSKI REKORDI DEČKI 
DISCIPLINA 

 
IME IN PRIIMEK REZULTAT DISCIPLINA 

 
IME IN PRIIMEK REZULTAT 

Tek 60 m NUŠA MAJER 8,17 s Tek 60 m DAVID BRAČIČ 7,45 s 
Tek 300 m SAŠA BABŠEK 43,86 s Tek 300 m DOMEN BRAČIČ 39,15 s 
Tek 600 m DANAJA ŽUNA 1:46,29 min Tek 600 m LEON LORENCI 1:29,60 min 
Tek 1000 m DANAJA ŽUNA 3:22,15 min Tek 1000 m VITO RAMADANI 2:49,00 min 

Cooperjev test-12 min JOŽICA FUCHS 3051 m Cooperjev test-12 min ŽAN SLATENŠEK 3320   m 
Vzdržljiv. tek -2400 m SUZANA GORIČAN 10:36,86 min Vzdržljiv. tek -2400 m ŽAN SLATENŠEK 8:24,00 min 

Štafeta 4 x 100 m RENATA PODGORŠEK 
MARIJA DOLŠAK 
CILKA HAJDNIK 

SONJA ŽUNKOVIČ 

55,00 s Štafeta 4 x 100 m LEON KOROŠEC 
DOMEN BRAČIČ 

MATIC STRMŠEK 
DAVID BRAČIČ 

48,52 s 

Skok v daljino z mesta ZARJA FLAC 2,32 m Skok v daljino z mesta MATIC PRISTOVNIK 2,76 m 
Skok v daljino HANA BRUMEC 5,03 m Skok v daljino TADEJ REPNIK 6,15 m 

Troskok z mesta ZARJA FLAC 6,82 m Troskok z mesta TADEJ REPNIK 8,46 m 
Skok v višino ALJA VIŽINTIN 1,46 m Skok v višino DAVID BRAČIČ 1,72 m 
Met žvižgača AJA KOCBEK 50,10 m Met žvižgača ALOJZ EVELIN 

MIKOLIČ SOBOTIČ 
62,43 m 

Suvanje krogle 3 kg ZDENKA ONIČ 11,32 m Suvanje krogle 4 kg JAN KNEZ 13,63 m 
Atletski peteroboj ULA GRM 3489 točk Atletski peteroboj JAN PISLAK 4353 točk 

Atletski sedmeroboj ULA GRM 6018 točk Atletski sedmeroboj ŽAK RUPNIK 7023 točk 
   Strelj. z zračno puško, 

z naslonom 
ALOJZ EVELIN 

MIKOLIČ SOBOTIČ 
184 krogov 

Strelj. z zračno puško, 
brez naslona 

MARJETA FURMAN 139 krogov Strelj. z zračno puško, 
brez naslona 

MIHAEL MIKOLIČ 
SOBOTIČ 

174 krogov 

Plezanje po vrvi 5 m ANJA ZAMUDA 7,12 s Plezanje po vrvi 5m TADEJ REPNIK 3,10 s 
Plavanje 50 m prosto ULA GRM 45,02 s Plavanje 50 m prosto TADEJ KNEZ 34,12 s 

Plavanje 150 m mešano TAMARA SOBOTIČ 3:20,00 min Plavanje 150 m mešano MIHA KROPEC 2:29,00 min 
Bowling NASTJA HRIBERNIK 154 kegljev Bowling DOMEN HRIBERNIK 189 kegljev 

 
Miran Voglar, Ranko Leskovar 



NAŠI POKROVITELJI, DONATORJI IN PRIJATELJI 
 

 
OSNOVNA ŠOLA  

KAJETANA KOVIČA POLJČANE 
Dravinjska cesta 26 
2319 Poljčane 

 
OBČINA POLJČANE 

Bistriška cesta 65 
2319 Poljčane 

 
 

 
 

 
 

Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj 
 

Planinsko društvo Poljčane 
 

 

 
 

POKALI, MEDALJE, PLAKETE,  
PRIZNANJA, ZNAČKE, KOVANCI 

MIRAN SKUTNIK s. p. 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



NATEČAJ DELOVNIH INVALIDOV SLOVENIJE 
Tema »INVALIDI IN ŠPORT«. Sodelovali so učenci 4. a in b razreda. 

 

 
»Nogomet«, Ajda Riegler, 4. b 

 
»Košarka«, Aren Kvas, 4. b  

 
»Atletika«, Lana Regvart, 4. a 

 
»Šah«, Luka Šega, 4. b 

 
»Tenis«, Leon Napotnik, 4. b 

 
»Atletika«, Melani Hajdnik, 4. b 

 
»Jahanje«, Vita Pušaver, 4. b 

 
»Spremljevalni psi za slepe«, Neva Senker, 4. b 

Mentorici Valerija Vantur in Suzana Vošinek 


